
 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

cu privire la aprobarea Ordinii de zi a ședinței 

Consiliului de Observatori al IPNA Compania „Teleradio-Moldova” 

 

În conformitate cu prevederile art. 56 alin. (6), din Codul audiovizualului al 

Republicii Moldova, în baza cap. VI pct. 1 - 4, pct. 3 lit. b), cap. VII pct. 2 lit. f), cap. 

IX, cap. X, din Statutul Instituţiei Publice Naţionale a Audiovizualului Compania 

"Teleradio-Moldova", aprobat prin Hotărârea Consiliului de Observatori nr. 87 din 

30.08.2013 şi în baza pct. 35-42 din Regulamentul Consiliului de Observatori al Instituţiei 

Publice Naţionale a Audiovizualului Compania „Teleradio-Moldova”, modificat prin 

Hotărârea Consiliului de Observatori nr. 11 din 17.03.2015  

Consiliul de Observatori 

HOTĂRĂŞTE: 

 

1. Se aprobă următoarea Ordinea de zi a şedinţei Consiliului de Observatori al 

IPNA Compania „Teleradio-Moldova”: 

1. Cu privire la  expertiza Caietului de Sarcini al IPNA Compania ”Teleradio-

Moldova” pentru anul 2016 efectuata de APEL, API si CIJ. 

 

2. Prezenta hotărâre intră în vigoare la data adoptării. 

 

 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu votul a 5 membri ai Consiliului de 

Observatori: PRO - D. Deleu; L. Călugăru; L. Vasilache;  P. Grozavu, S. Nistor.  

 

Preşedintele  

Consiliului de Observatori                               Doina DELEU 

 

Secretarul 

Consiliului de Observatori                               Mariana CERSAC 

 

Instituţia Publică Naţională a Audiovizualului 
Compania „TELERADIO–MOLDOVA” 

 

CONSILIUL DE OBSERVATORI 

MD–2028, Republica Moldova, Chişinău, str. Mioriţa, 1   73-95-45 

27 noiembrie 2015                                                                           Nr. 120 


